PREFEITURA OE

E
DE MAOS DADAS COM VDU.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.02.07.2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.02.07.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F.

MARIA LUIZA BARBOSA CHAVES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43,

da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2023.02.07.2, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa: OK

EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

08.642.026/0001-45, com valor global de R$ 3.143.871,25 (três milhões, cento e quarenta e três

mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO 1)0 CEARA,
12 DE JUNHO DE 2023.

,
Rita De Cassia N4grtins EnCas Moura

CPF:25 558.963-68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDE13-1-10RIZONTE/CE

radeHorizonte